
Vēstule	no	Ziemassvētku	vecīša

Cienījamais	Saņēmēja	vārds ,

Es	ceru,	ka	šis	vēstījums	tevi	atrod	labā	noskaņojumā	un	ar	priecīgu	sirdi.	Es,
Ziemassvētku	vecītis,	rakstu	tev	no	tālās	Ziemeļpola,	kur	mēs	visi	esam	aizņemti	ar
dāvanu	gatavošanu	un	svētku	sagatavošanu.

Šogad	tu	esi	bijis	ļoti	Laba	īpašība 	un	Vēl	viena	laba	īpašība.	Tavi	vecāki
un	skolotāji	ir	man	stāstījuši	par	taviem	lieliskajiem	sasniegumiem,	un	es	esmu	ļoti
lepns	par	tevi!

Es	zinu,	ka	tu	esi	ļoti	vēlējies	saņemt	Vēlamā	dāvana .	Es	un	mani	rūķi	esam

darījuši	visu	iespējamo,	lai	šo	vēlmi	piepildītu.	Ceru,	ka	tas	tev	sagādās	daudz
prieka	un	laimes.

Atceries,	ka	Ziemassvētki	ir	laiks,	kad	dalīties	priekā	un	mīlestībā	ar	saviem
tuvākajiem.	Es	ceru,	ka	tu	pavadīsi	šo	laiku	kopā	ar	ģimeni	un	draugiem,	baudot
svētku	burvību.

Lai	tavs	Jaunais	gads	būtu	piepildīts	ar	prieku,	veselību	un	daudzām	jaunām	iespējām.
Es	ar	nepacietību	gaidu	nākamo	gadu,	lai	redzētu,	kā	tu	turpini	augt	un	attīstīties.

Sirsnīgi	sveicieni	no	Ziemeļpola,

Ziemassvētku	vecītis


